BOIADEIRA MUSIC LTDA 

OBJETO: Contratação mediante inexigibilidade para show artístico, no dia 19 de 

dezembro de 2025, para a 5ª Edição do Natal Brilhante, através da Fundação de Esporte, 

Cultura, Lazer e Turismo de Rio Brilhante - MS. 

VALOR: 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 058/2025, Inexigibilidade de Licitação n° 

008/2025. 

ASSINATURAS:  GEAN FRANCESCO CHITOLINA, Diretor-Presidente da 

Fundação de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo, pelo contratante, e RODOLFO